
 

                           “ALŪKSNES KAUSI 2022” 
                               

                         Starptautiskas sacensības  VIEGLATLĒTIKĀ  
        

NOLIKUMS 
 
2018. gadā pirmo reizi atjaunotajā Alūksnes Pilsalas stadiona vieglatētikas skrejceliņus un sektorus 

iemēģināja Alūksnes kausu vieglatlētikas sacensību dalībnieki, tika izcīnītas pirmās godadalgas, kuras 

ieguva kā pašmāju sportisti, tā mūsu ciemiņi. Tad divus gadus sacensības tika atceltas Covid19 

ierobežojumu dēļ. Bet šogad 28.maijā ļoti priecāsimies atkal redzēt klātienē un sacensties vairākās 

vieglatlētikas disciplīnās savējos, kaimiņus un viesus! Ielūdzam piedalīties ikvienu vieglatlētu, lai 

sacenstos par medaļām un kausiem, kas tiks pasniegti vairākās atsevišķās disciplīnās, kurās savulaik ir 

startējuši un labus rezultātus uzrādījuši talantīgākie un spēcīgākie Alūksnes vieglatlēti! 

 

BŪSIET GAIDĪTI MŪSU SACENSĪBĀS!  

 

Organizatori 

 
Sacensības organizē Alūksnes vieglatlētikas klubs sadarbībā ar novada pašvaldību. Galvenais 

tiesnesis – Līga Tomsone t.26523288, galvenais sekretārs Elīna Akmentiņa t. 27812446. Tiešo 

sacensību vadību veic veidu attiecīgās tiesnešu brigādes. 

 

Laiks un vieta 
 

Sacensības notiks 2022.gada 28.maijā, Alūksnē, Pilssalas stadionā. Sacensību atklāšana 

plkst.11:00. 

Pārstāvju sanāksme pulksten 10:45   

 

     Dalībnieki 

 
Sacensībās ir atklātas. 

        Sacensības risināsies šādās vecuma grupas: 

              

             U – 14  ( 2009.- 2010.g.dzimušie) 

             U – 16  ( 2007. – 2008.g.dzimušie) 

             U – 18  ( 2005. – 2006.g.dzimušie) 

         U – 20  ( 2003. – 2004.g.dzimušie) 

 

       Sacensības ir individuālas. Dalībnieks ir personīgi atbildīgs par savu veselības stāvokli.  

       Piesakoties sacensībām, dalībnieki apliecina, ka neiebilst sacensību laikā organizatoru uzņemto    

fotogrāfiju un videomateriālu izmantošanai sacensību publiskajos materiālos. 

 

         Disciplīnas pa vecuma grupām 
 

U-14   80m, 300m, 1000m, tāllēkšana, augstlēkšana, lodes grūšana. 

U-16   100m, 400m, 1500m, tāllēkšana, augstlēkšana, lodes grūšana. 

U-18   100m, 400m, 400m/b, 1500m, tāllēkšana, augstlēkšana, lodes grūšana. 

U-20  100m, 400m, 400m/b, 1500m, tāllēkšana, augstlēkšana, lodes grūšana. 

 

 



          Vērtēšana 
 

Dalībnieku iegūtās vietas nosaka pēc uzrādītā rezultāta katrā disciplīnā atbilstošā vecuma grupā.  

 

     Apbalvošana   

 
Visās vecuma grupās katrā disciplīnā ar medaļām un diplomiem apbalvo 1.-3.vietu ieguvējus, 

1.vietu ieguvēji saņems arī organizatoru balvu. Kausi absolūti labāko rezultātu īpašniekiem tiks pasniegti 

100m un 1500m distancēs un augstlēkšanā puišu grupās, 100m un 1500m distancē un tāllēkšanā meiteņu 

grupās.  

 

        Pieteikumi 
  

Pieteikšanās sacensībām notiek:  

 juridiskajiem biedriem LVS mājaslapā www.athletics.lv no 16.05.2022. līdz 26.05.2022. plkst. 

22:00; 

 individuālajiem dalībniekiem rakstot e-pastu albjss@aluksne.lv no 16.05.2022. līdz 26.05.2022. 

plkst. 17:00 

 Dalībnieku atsaukšana: ne vēlāk kā 2h (divas stundas) pirms sacensību 

sākuma, sūtot SMS galvenajai sekretārei t. 27812446 

 

      Dalībnieku uzņemšana 
 

Visus izdevumus, kas saistīti ar sportistu ierašanos uz sacensībām, sedz sportisti paši vai 

komandējošā organizācija. Izdevumus, kas saistīti ar sacensību organizēšanu, sedz Alūksnes novada 

pašvaldība. 

 

 

http://www.athletics.lv/
mailto:albjss@aluksne.lv

